como en lo que respecta a los gastos de alojamiento, manutención y el 
resto de los servicios necesarios para la estancia de los alumnos partici-
pantes y que se especifican en la cláusula segunda.

2. El importe máximo del presente Convenio de Colaboración 
asciende a la cantidad de veintidós mil cincuenta y un euros (22.051,00 €) 
con cargo al crédito 18.11.324N.482 de los Presupuestos Generales del 
Estado para el año 2006, y se abonará, mediante libramiento «en firme», a 
la Consejería de Educación, que actuará como entidad colaboradora de 
esta subvención de conformidad con lo dispuesto en la normativa vigente